



DATE:

06 August 2018

FOI REQUEST NO:

84\_1819

Please can you provide the following information under the Freedom of Information Act.  
This request concerns fire fighting funding

For each question I am seeking information for each of the following time periods:

- i) 2014/15
- ii) 2015/16
- iii) 2016/17
- iv) 2017/18 to date (most recent data available)

**1. How much is designated for fire fighting?**

2014/15 – £38,201,605  
2015/16 – £37,301,093  
2016/17 – £37,187,253  
2017/18 - £38,064,000

The above figures relates to our Operations department which includes Control.

**2. How many incidences of fires has your fire service been called out to?**

Total Fires Attended	
Fin_Year	Total Incidents
2014/15	5,917
2015/16	6,578
2016/17	5,797
2017/18	5,791

**3. How many fire engines does your authority own?**

South Wales Fire and Rescue Service currently own 97 Fire Engines made up of Operational, Training, Reserves and Fire Cadets. The previous year's data isn't held.